
               
 
 

Câmara Municipal de Juina – MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina – MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br – diretoriageral@juina.mt.leg.br 
 

 
Página 1 de 1 

 

 
PORTARIA N.º 52, de 6 de setembro de 2023. 

 
 

Torna publico que não haverá expediente na 
Câmara Municipal de Juína no dia 8 de setembro 
(sexta-feira). 

 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Juína, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com o artigo 30, incisos II da Lei Orgânica do Município de Juína c.c. artigo 20, 
inciso VII, alínea “c” do Regimento Interno da Câmara Municipal de Juína. 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1.º Tornar público que não haverá expediente e atendimento ao público na Câmara 
Municipal no dia 8 de setembro de 2023 (sexta-feira), sendo ponto facultativo, retornado as atividades 
normais no dia 11 de setembro de 2023. 

Art. 2.° Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
FABIANO AURELIO RIBEIRO  

Presidente 
 


